
El TMR de Sta-Natural es un sustitutivo de 
comida natural elaborado con ingredientes 
de alta calidad como la semilla de chía, 
claras de huevo, aminogen, inulina extracto 

NATURAL Y EFICAZ

¡Sustituya

1-2 comidas 

al día! Si al sustituir dos comidas el peso cae muy 
rápidamente, cambie a solo un TMR por día.

“Perdí 80 libras en cinco meses 
con el batido TMR de Sta-Natural, 
¡es tan fácil!”   -Doug, Ohio

“TMR me ayudó a arrojar 46 
libras y baje de talla 24 a una 
talla 16!”   -Pam, Oregon

REEMPLAZO
DE COMIDA TOTAL

de stevia y fruta de Luo Han Guo. No contiene 
proteína de soya, sabores artificiales, rellenos, 
azucares añadidos o conservantes y es libre de 
gluten. TMR utiliza una formula ingeniosa que 
puede ser utilizada por casi cualquier persona 
incluyendo personas con problemas de azúcar 
en la sangre. Tiene cinco tipos te proteínas 
diferentes que incluye liberación lenta, media 
y rápida, manteniéndote lleno más tiempo. La 
mayoría de la gente va de 5 a 6 horas sin siquiera 
pensar en comida después de beber un TMR.

Lo único que necesita con TMR son 
8 onzas de agua fría. No tiene que 
preocuparse acerca de cómo agregar 
sabores, leche o calorías. Simplemente 

mezcle dos cucharadas con una taza de agua y 
disfrute. Sin bultos o sabor desagradable, solo un 
batido suave y delicioso.

¡DOS DELICIOSOS

SABORES!

MEJORE SU 
ESTILO DE

VIDA

El batido de Sta-Natural ha ayudado 
a muchas personas a mejorar los 
niveles de azúcar en la sangre, 
aquellos que quieren bajar de peso 
y aquellos que quieren una vida más 
saludable.

NO

NO

NO

NO

PROTEÍNA DE SOYA

ENDULZANTES ARTIFICIALES

FRUCTOSA O GMS

GLUTEN

“¡El Batido de Sta-Natural 
TMR me ayudo a arrojar 35 
libras! ”   -Taneka, Oklahoma

Resultados no típicos.



¡Arroje el peso! 

APRENDA A PERDER PESO EN FORMA NATURAL 

ÚNASE AL 

TMR
                     FENÓMENO

→

Datos de Nutrición
Tamaño por Ración:  2 cucharadas (46g)
Raciones por Envase: 30

Cantidad por Ración
Calorías  200	    Calorías de Grasa  50

% Valor Diario**

** Los porcentajes de los valores diarios están basados en una dieta de 2,000 
calorías. Los valores diarios pueden ser más altos o más bajos, dependiendo de 
sus necesidades calóricas:

Calorías: 	 2,000 2,500

Grasa Total
    Grasa Saturada
Colesterol
Sodio
Carbohidrato Total
    Fibra Dietética

Menos de
Menos de
Menos de
Menos de

65g
20g
300mg
2,400mg
300g
25g

80g
25g
300mg
2,400mg
375g
30g

Grasa total
     Grasa Saturada
     Grasa Trans
Colesterol
Sodio
Potasio
Carbohidrato Total
     Fibra Dietética
     Azúcar
Proteína
Vitamina A
Vitamina C
Calcio
Hierro
Vitamina E
Tiamina
Riboflavina
Niacina
Vitamina B6
Acido Fólico
Vitamina B12
Biotina
Acido Pantoténico
Fosforo
Yodo
Magnesio
Zinc
Cobre
Manganeso
Cromo

6 g
1.5 g

0 g
55 mg

170 mg
190 mg

12 g
5 g
3 g

24 g
1276 IU
16 mg

110 mg
0.86 mg
8.06 IU

0.38 mg
0.43 mg

5 mg
0.5 mg

100 mcg
1.5 mcg
75 mcg
2.5 mg

140.16 mg
37.5 mcg
19.69 mg
3.77 mg

0.5 mg
0.5 mg
30 mcg

9%
7%

19%
7%
5%
4%

20%

49%
25%
25%
10%

4%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
15%
25%

4%
25%
25%
25%
25%

Ingredientes de Vainilla: 
Sta-Protein Cold Filtered 
Proprietary Blend (Whey 
Protein Concentrate, Milk 
Protein Concentrate, Whey 
Protein Isolate, Egg White, 
Chia Seed), Sunflower 
Powder, (Chicory) Inulin, 
Natural Flavoring, Stevia 
Extract, Medium Chain 
Triglycerides, Cellulose 
Gum, Vitamin A Palmitate, 
Ascorbic Acid, Ferrous 
Sulfate, dl-Alpha Tocopheryl 
Acetate, Thiamine 
Hydrochloride, Riboflavin, 
Niacinamide, Pyridoxine 
Hydrochloride, Folic Acid, 
Cyanocobalamin, Biotin, 
Calcium D-Pantothenate, 
Potassium Iodide, Zinc 
Sulfate, Copper Amino Acid 
Chelate, Manganese Sulfate, 
Chromium Amino Acid 
Chelate, Sodium Chloride, 
Papain, Protease, Luo 
Han Guo extract, Lecithin 
(derived from soy).

Ingredientes de Chocolate: 
Sta-Protein Cold Filtered 
Proprietary Blend (Whey 
Protein Concentrate, Milk 
Protein Concentrate, Whey 
Protein Isolate, Egg White, 
Chia Seed), Sunflower 
Powder, (Chicory) Inulin, 
Cocoa Powder with Alkali, 
Natural Flavoring, Stevia 
Extract, Medium Chain 
Triglycerides, Cellulose 
Gum, Vitamin A Palmitate, 
Ascorbic Acid, Ferrous 
Sulfate, dl-Alpha Tocopheryl 
Acetate, Thiamine 
Hydrochloride, Riboflavin, 
Niacinamide, Pyridoxine 
Hydrochloride, Folic Acid, 
Cyanocobalamin, Biotin, 
Calcium D-Pantothenate, 
Potassium Iodide, Zinc 
Sulfate, Copper Amino Acid 
Chelate, Manganese Sulfate, 
Chromium Amino Acid 
Chelate, Sodium Chloride, 
Papain, Protease, Luo 
Han Guo extract, Lecithin 
(derived from soy).

ADVERTENCIA 
ALERGENOS: contiene 
lecitina derivada de soya, 
suero de leche derivados de 
leche y huevos.

Siendo diabético, Rick ha dependido de 
insulina toda su vida. TMR le ayudo a 
mejorar su sueño por la noche y sentirse 
mejor al despertar por la 
mañana. TMR también le 
ha ayudado a mantener sus 
niveles de azúcar, perder 
55 libras y ha eliminado 
esa sensación de hambre.

“TMR en choco-
late o vainilla es 
realmente mi prim-
era opción para 
obtener la pro-
teína que necesito 

24G DE PROTEÍNA POR PORCIÓN 

5 PROTEÍNAS DIFERENTES 

SOLO 7 CARBOHIDRATOS NETOS 

EXPERIENCIAS 
POSITIVAS DE

PARA MAS INFORMACION

REEMPLAZO

para alimentar mi 
cuerpo. El camino en cual estoy toma 
constante resistencia y disciplina, TMR 
me facilita esa tarea. Desde añadir TMR 
mi rutina diaria me ha ayudado a perder 
más de 300 libras, estoy tan agradecida 
por este producto. Es cremoso y suave 
fácil de mezclar y sabe maravilloso en 
agua. ¡Sé que le estoy dando a mi cu-
erpo la nutrición esencial que necesita 
para estar saludable y bien!”

-Caryl Parsons, Oklahoma

DE COMIDA TOTAL

Resultados no típicos.


